ituro cum nunciis de pecunia ei promissa commodius
et melius satisfieri valeret sive posset predicta nostra

25 nacio Anglicana, et ut eo minus pecuniam a nacione

sibi concessam superius repetere celeriter attempta-

ret. Que supplicacio eidera J[ohanni] concessa fuit,

nullo penitus reclamante.

Pretereafactacongregacionegeneraliapud Sanctura

30 Matulinum dorninus rector nomine Merchuardus,

S[c]otus, nuntiis ad curiam Romanam ituris negocia

omnia singulasque litteras Universitatis summo pon-

tifici dirigendas presentibus inagistris porrexit,

ipsisque singula facere que oportuit sive debuit

35 commisit. In qua congregacione procurator predic-

tus, scilicet Heinricus de Os, toti Universitati con-

questus fuit de uno flamingo, qui vocabatur magister

Lambertus de Hostende, ob hoc quod in supplica-

cione sua in rotulo posita, scilicet Xanctis, etc,

40 concurrens fuit, non obstante quod dictus magisler

Lambertus multis temporibus retroactis Parisius non

rexit, sed solum siiam supplicacionem cuidara amico

suo magistro Parisius transeundo duntaxat dimisit,

qui tamen procurator predictus regendo actusque

1. Anlr 1 Novemb.
2. Philippi VI regis Francorum.

3. Iste rotulus non est conservatus.

4. Johunnis II.

5. Actfydium Kigaud.

6. Michnclem de Hrachio, el Stcphanum, qui postea fuit

epitcopus l'aris.

7. Wyldc de Buscoducia. Jam in fine procuraloriae praece-

Anetmrium Chmrtularii Vnners. Perit. — I

denlis legitur : In procuratoria mag. Albcrti dc Bocmia facta

sunt que sccuntur ; Prinio incepit dom. Gcrnrdus Wyldc dc

Buscoducis sub. mag. Johanne dc Wesalia, cujus bursa VI sol.

Sed omnia hnea deleta sunt, el supra scriptum legitur : Incepit

postea.

8. 15 Novemb.
9. Anno 1SM, in funere regis Johannis II, de eadem re in,

capitulo canonicorum agebatur . Vid, Charlul III, n" \'1%'<

10
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scolasticos faciendo tam ante quam post ista tempora

actu Parisius exstitit. Quo facto quorumque magi-

strorum habita deliberacione, Universitas decrevit

quod dictus procurator dicto magistro Lamberto sue

supplicacionis promocione foret preferendus, et quod 5

dictus magister Lambertus in dicto rotulo Univer-

sitatis causis predictis in prejudicium aliquod sive

dampnum dicti procuratoris nundum foret admitten-

dus nec secum concurrere nequaquam permittendus.

In cujus rei testimonium, etc. 10

1350

[Procuratio magistri Henrici de

Smalham .]

o

[Fol. 15) Anno Domini M° CCC L°, in festo Lucie

virginis 1